
Zarządzenie Nr 149 /2012 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 15 listopada 2012 r. 

 
 
w sprawie  projektu budżetu gminy na 2013 rok 
 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 233 pkt 1 
w związku z art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1. Przyjąć projekt budżetu Gminy Radziejów na 2013 rok w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej w wysokości: 
 
1. Dochody            13.990.338  zł w tym: 

a) dochody bieżące          12.529.293 zł 
b) dochody majątkowe             1.461.045 zł   
 

2. Wydatki                                                                             15.146.950 zł w tym: 
a) wydatki  bieżące         11.815.066 zł 

b) wydatki majątkowe (inwestycje)        3.331.884 zł 

 
3. Deficyt budżetu w wysokości 1.156.612 zł jest wynikiem wprowadzenia do 
dochodów budżetowych refundacji środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.256.154 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę pożyczki 
zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Faktyczny deficyt gminy wynosi 
2.412.766 zł. Sfinansowanie deficytu zaplanowano przychodami z pożyczek 
i kredytów. 
 
 Przyjęty projekt obejmuje : 
1. projekt uchwały budżetowej Rady Gminy na 2013rok wraz z załącznikami: 
a) załącznik Nr 1 plan dochodów, 
b) załącznik Nr 2 plan wydatków, 
c) załącznik Nr 3 plan dotacji celowych i wydatków na realizację zadań  zleconych 

z zakresu administracji rządowej, 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 
675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 567. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 



d) załącznik Nr 4 plan dotacji celowych i wydatków na realizację zadań  własnych 
z zakresu administracji rządowej, 

e) załącznik Nr 5 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 
roku, 

f) załącznik Nr 6 dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, 

g) załącznik Nr 7 przychody i rozchody budżetu. 
 

§ 2. Integralną część projektu budżetu na 2013 rok stanowi uzasadnienie do 
projektu budżetu.   
 
 

§ 3. Przyjęty projekt budżetu przekazać:  
- Przewodniczącemu  Rady Gminy celem dalszego nadania biegu prac nad jego 

uchwaleniem zgodnie z przyjętą procedurą, 
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku celem 

wydania  stosownej opinii. 
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Radziejowie. 

 
 

                                                                                                                          WÓJT GMINY 
                                                                                                                Marek Szuszman 


